

Name of person - Head RFO Road Nagarganj se
bafata Tak Maamati karthe

Schedule XLV-Form No. 134

GENERAL
UNNATON

(MMSVX)
G.M.

Dabhangra-x

DIVISION

Mamgachhi

SUB-DIVISION

Section - 01

M.B.No - 1493

MEASUREMENT BOOK

Agency - Sarvag Kumar

Re-Abstract of cost

50 5/12/24

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Const. of Road "RED Road Narayanpur se. Bahatok masamoti kalya" under. MMGSUY.					
Agreement no.:- 12/MBD/2024-25/					
MMGSUY					
Banshanga. /-02/002					
Name of Agency:- Shri Saroj Kumar.					
At - Dudhaila, Sonpur, Dist- Saran.					
Date of start:- 12/11/2024					
Date of comp.:- 11/08/2025					
Rate of agreement:- 0.04% below					
from rate of agreement.					
ABSTRACT OF COST					
① Const. of Ref. Pillar					
02 Nos vide Abst/P-19					
@ RS 4957.09 — 9914.00					
② Const. of Ref. Pillar/Burjee					
10 nos vide Abs/P-19					
@ RS 2308.72 — 23087.00					
③ Clearing and grubbing					
0.84 Ha vide Abs/P-19 @					
RS. 76926.08 — 64618.00					
④ Scarifying of B.T 228.					
3375.00 sq meters vide Abs/P-19					
@ RS 20.54 — 69323.00					
/					

Continuation

166942.00

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

13	P/Laying of CD BC				
	73.87 m ³ vide TMB/P-39				
	@ Rs. 14538.39 —				1073224.00
14	Const. of DLC concrete				
	80.36 m ³ vide TMB/P-21 (Ahs)				
	@ Rs. 5941.49 —				477458.00
15	Const. of Panel concrete				
	716.81 m ³ vide Ahs. / P-21				
	@ Rs. 9549.85 —				6845428.00
16	Laying brick soling				
	750.00 m ² vide TMB/P-40				
	@ Rs. 540.31 —				405233.00
18	P/Fixing of Kw Stone				
	03 nos vide TMB/P-40				
	@ 3180.56 —				9542.00
19	P/Fixing of 200 mtr				
	12 nos vide TMB/P-40 @				
	Rs. 855.67 —				10268.00
20	P/Fixing of MMGSUYBO.				
	01 nos vide TMB/P-21 (Ahs)				
	02 nos vide TMB/P-41				
	03 nos vide @ Rs. 15006.92 —				45021.00
21	P/Fixing of 600 mm Δ				
	12 nos vide TMB/P-41 @				
	Rs. 5777.30 —				69328.00
22	P/Fixing 600 mm side ○				
	10 nos vide TMB/P-41 @				
	Rs. 7345.11 —				73451.00
				/	

Continuation 13114009.00

